ПРИКАЗ № 6

От 25.01.2011.

« О переходе школы на обучение по ФГОС НОО»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009. г. № 373 «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказом Министерства  образования и науки Пермского края от 21.05.2010. № СЭД – 26-01-04-169 « Об утверждении мероприятий по внедрению Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» и с приказом Департамента образования Пермского края от 13.07.2010г. № СЭД-08-01-09-282 «О плане введения Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.09.2011г. Федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования.

Директор школы

Г.П. Кожухар